
NN Direct – Rizikové životní pojištění NN Blue

Návrh pojistné smlouvy

číslo pojistné smlouvy: 10000063 (tarif 2505)

Vážený kliente,
velice si vážíme, že jste si pro sjednání Vašeho pojištění zvolil společnost NN Životní pojišťovna N.V.
Jsme připraveni pomoci, kdyby se ve Vašem životě stalo něco neočekávaného. V případě jakýchkoli dotazů jsme
Vám k dispozici na lince 244 090 800 nebo prostřednictvím e-mailu dotazy@nnblue.cz.

Účastníci pojištění

Pojistník a pojištěný

Jméno, příjmení (titul) TestJmeno TstPrijmeni, 123ing Pohlaví muž

Rodné číslo Datum narození 06.11.2002

E-mail web.spam@interway.sk Autorizační mobil 00420912345670

Trvalý pobyt Brat 123, Bratislava PSČ 12345

Kontaktní adresa stejná jako adresa trvalého pobytu

Země narození Slovakia Místo narození Bratislava

Státní občanství Slovakia

Pojišťovna (zároveň pojistitel a navrhovatel)

NN Životní pojišťovna N.V., Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 407 63 587, zapsaná v Obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6305 (dále jen „pojistitel“)

mailto:dotazy@nnblue.cz


Na co se pojištění vztahuje

Název sjednaného pojistného krytí Tarif Pojistná částka

Základní pojištění pro případ smrti 6083 10 000 Kč

Smrt následkem úrazu 6120 500 000 Kč

Trvalé následky úrazu od 1 % - progresivní plnění 6137 300 000 Kč

Hospitalizace při úrazu 6155 0 Kč

Upozornění: Přesné vymezení pojistného krytí naleznete ve všeobecných a zvláštních pojistných podmínkách pro rizikové pojištění
NN Blue.

Důležité data

Počátek pojištění Den následující po datu připsání platby prvního pojistného na účet pojišťovny, nejdříve
však 22. 9. 2020

Technický počátek pojištění 1. 10. 2020, tj. 1. den kalendářního měsíce následujícího po počátku pojištění (den,
od něhož začíná běžet pojistné období, za které se platí pojistné) Po dobu od počátku
pojištění do technického počátku pojištění máte u nás pojistnou ochranu zdarma.
Upozornění: Pojistná ochrana nastává nejdříve dnem následujícím po připsání platby
prvního pojistného na účet pojišťovny. Uhraďte proto první pojistné včas, abyste měl
pojistnou ochranu aktivovanou co nejdříve.

Konec pojištění 1. 10. 2021

Pojistná doba Pojištění se sjednává na dobu 1 roku ode dne technického počátku pojištění. Pokud
nejpozději šest týdnů před uplynutím této doby neoznámí kterákoli ze smluvních stran,
že nemá na dalším trvání pojištění zájem, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další rok.
Prodlužování probíhá max. do výročí v kalendářním roce, v němž pojištěný dosáhne věku
60 let.

Zde vidíte, kolik Vás stojí pojistná ochrana a jak a kam se má platit

Frekvence placení měsíčně (běžně placené pojistné)

Způsob placení bankovním převodem

Výše pojistného 100 Kč

Číslo účtu pro placení pojistného 2043980407/2600

Variabilní symbol 3301010658

Specifický symbol 11

Konstantní symbol 3558

Upozornění: Pojistné je možné považovat za zaplacené pouze tehdy, bude-li uhrazeno v uvedené výši, na správný účet a pod
správným variabilním symbolem.

Obmyšlená osoba, tedy ten na koho se vztahuje plnění v případě smrti pojištěného

Jméno, příjmení test test

Datum narození 20. 9. 2002

Podíl 100 %

Vztah k pojištěnému test

Upozornění: Obmyšlenou osobu můžete kdykoli určit anebo změnit v průběhu trvání smlouvy. Není-li obmyšlená osoba určena,
platí ustanovení zákona.





Potvrzení a prohlášení

Zaplacením prvního pojistného prohlašuji, že:

akceptuji tento návrh pojistné smlouvy;
veškeré údaje, které jsem uvedl/-a v tomto návrhu pojistné smlouvy jsou aktuální, úplné a pravdivé;
jsem se seznámil/-a s vymezením tzv. nepojistitelné osoby v čl. 11 všeobecných pojistných podmínek pro Rizikové
životní pojištění NN Blue a že nejsem nepojistitelnou osobou ve smyslu tohoto článku;
nejsem politicky exponovanou osobou ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu;
mám dlouhodobý pobyt v České republice;
souhlasím se zjišťováním a přezkoumáváním zdravotního stavu a zdravotní dokumentace ze strany pojistitele v rozsahu
stanoveném v Informacích a prohlášeních k pojistné smlouvě;
beru na vědomí povinnost pojišťovny provést před výplatou pojistného plnění povinnou identifikaci oprávněné osoby
a zavazuji se poskytnout pojišťovně při identifikaci příslušnou součinnost (bez Vaší povinné identifikace nemůže pojistitel
vyplatit pojistné plnění);
jsem se seznámil/-a a souhlasím s Podmínkami poskytování a používání elektronických služeb NN Blue Online. Vyplněním
telefonního čísla autorizačního mobilu dále souhlasím s akceptací změn pojistné smlouvy prostřednictvím unikátního
autorizačního hesla zaslaného pojistitelem formou SMS zprávy a současně prohlašuji, že jsem vlastníkem nebo
oprávněným držitelem SIM karty k autorizačnímu mobilu;
jsem byl/-a jako zájemce s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy seznámen/-a s obsahem
všeobecných pojistných podmínek a zvláštních pojistných podmínek pro Rizikové životní pojištění NN Blue a rovněž
s Informacemi a prohlášeními k pojistné smlouvě a Informacemi pro zájemce o sjednání pojistné smlouvy uzavírané
formou obchodu na dálku, že s nimi souhlasím a současně potvrzuji veškerá prohlášení a souhlasy v nich uvedené.

Ostatní ujednání

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky platné pro Rizikové životní pojištění NN Blue,
Informace pro zájemce o pojištění, Podmínky poskytování a používání elektronických služeb NN Blue Online
a Informace a prohlášení k pojistné smlouvě, jež jsou součástí souboru dokumentů a jejichž obsah je uveden níže
v části „Přílohy“. Zaplacením prvního pojistného potvrzuji, že jsem převzal/-a návrh pojistné smlouvy a přílohy
uvedené níže.

Přílohy

Otázky nezbytné k posouzení pojistného rizika, které obsahují odpovědi pojištěného na dotazy pojistitele.
Pojistné podmínky (zde jsou vymezeny obecné podmínky smlouvy, jako její vznik, zánik, práva a povinnosti, základní
pojištění pro případ smrti jakož i výluky z plnění; ve zvláštní části jsou vymezeny podmínky pro jednotlivá připojištění)
Podmínky poskytování a používání elektronických služeb NN Blue Online
Informace pro zájemce o pojištění (zde jsou vymezeny základní informace o pojištění a informace požadované zákonem)

Návrh pojistné smlouvy vyhotoven dne: 21. 9. 2020
Návrh musí být přijat do 30 dnů od data svého vyhotovení, jinak pozbývá platnosti.

Za společnost NN Životní pojišťovna N.V.:

Maurick Schellekens
vedoucí organizační složky

NN Životní pojišťovna

Návrh pojistné smlouvy přijmete (smlouvu/pojištění aktivujete) zaplacením prvního pojistného na účet
pojistitele. K uzavření pojistné smlouvy dochází okamžikem připsání prvního pojistného na náš účet v případě
řádné identifikace platby z Vaší strany.

Upozornění: Uhraďte správnou částku a označte svou platbu správnými údaji o platbě, v opačném případě bychom ji nemohli
identifikovat a přiřadit k návrhu Vaší smlouvy. V takovém případě by Vaše pojištění nevzniklo.



Informace a prohlášení k pojistné smlouvě, které obsahují:
prohlášení a souhlasy se zpracováním osobních údajů a k zasílání obchodních sdělení,
souhlas pojištěného se zjišťováním a přezkoumáním jeho zdravotního stavu,
postup vyřizování stížností.



Kalkulace pojistného za sjednaná pojištění a připojištění

Název sjednaného pojistného krytí Pojistná částka Pojistné

Základní pojištění pro případ smrti 10 000 Kč 20 Kč

Smrt následkem úrazu 500 000 Kč 43 Kč

Trvalé následky úrazu od 1 % - progresivní plnění 300 000 Kč 37 Kč

Hospitalizace při úrazu 0 Kč 0 Kč

Identifikace poradce

123456789


	NN Direct – Rizikové životní pojištění NN Blue
	Návrh pojistné smlouvy
	Účastníci pojištění
	Na co se pojištění vztahuje
	Zde vidíte, kolik Vás stojí pojistná ochrana a jak a kam se má platit
	Obmyšlená osoba, tedy ten na koho se vztahuje plnění v případě smrti pojištěného
	Potvrzení a prohlášení
	Ostatní ujednání
	Přílohy
	Kalkulace pojistného za sjednaná pojištění a připojištění
	Identifikace poradce


